
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 
Delibera Commissario 
Straordinario  

Del  15/03/2021 Verbale n. 9 

 
 
Il giorno 15 del mese di marzo dell’anno 2021 , alle ore 15.00, presso l’ufficio dell’IO di Lungro - nella sede di presidenza di 
Frascineto - regolarmente convocato, è intervenuto il Commissario Straordinario per  deliberare in merito al seguente 
punto all’ordine del giorno: 
 

1. Protocollo di intesa tra IIS di Lungro e la O’Connel’s School  sas di Rende per la fornitura dei servizi per le 
certificazioni Cambridge English   
 
 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

1. Protocollo di intesa tra IIS di Lungro e la O’Connel’s School  sas di Rende per la fornitura dei servizi per le 
certificazioni Cambridge English – B2 
 

VISTA la Richiesta di protocollo di intesa tra IIS di Lungro e la O’Connel’s School  sas di Rende per la fornitura dei servizi per 
le certificazioni Cambridge English – B2 ; 
 
SENTITO il DS che ha illustrato l’utilità, anche economica, del protocollo d’intesa in riferimento; 
 
 

DELIBERA 
 

di approvare la Richiesta di protocollo di intesa tra IIS di Lungro e la O’Connel’s School  sas di Rende per la fornitura dei 
servizi per le certificazioni Cambridge English – B2  

 

 

Avverso la presente Deliberazione del Commissario ad Acta è ammesso reclamo da chiunque vi abbia interesse, entro il 15º 

giorno dalla data di pubblicazione all’Albo online della scuola.  

Decorso tale termine la Deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta è tolta alle ore 16:00. 

                                                                                                             
                                                                                                           
  

  Il Commissario Straordinario 
           F.to           Ins. Tarantino Anna 

 
 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

